Курганская область
Администрация Далматовского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ ЮМ/, No f  /
г. Да/матово

О минимальном размере окладов (должностных окладов) руководителей
муниципальных организаций культуры Далматовского муниципального округа

Курганской области

В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации
Администрация Далматовского муниципального округа, Положением об оплате труда
работников муниципальных учреждений культуры Далматовского муниципального округа
Курганской области, утвержденным постановлением Администрации Далматовского
муниципального округа от 1 декабря 2023 года № 1140, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить минимальные размеры окладов (должностных окладов)
руководителям муниципальных организаций культуры Далматовского муниципального
округа Курганской области в размере 18660 рублей.

2. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения с 1
ноября 2024 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Дапматовский вестник»,
разместить на официальном сайте Администрации Далматовского муниципального
округа в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Главы Далматовского муниципального округа по социальной политике.

Глава Далматовского
округа Курганской обл А.Г. Аносов

Исп. Волынец Е.С.,
тел. (35252)37965